
Cambridge kurzy PET-začátečníci a PET-pokračující ve šk. roce 2023/2024
V návaznosti na YLE zkoušky úrovní Starters, Movers a Flyers na 1. stupni nabízíme kurzy Cambridge i žákům 2.
stupně, kde je možno připravit se na zkoušky vyšších úrovní A2 Key for Schools (KET), B1 Preliminary for Schools
(PETfS) a B2 First for Schools (FCEfS). Absolvování předchozí úrovně není nutnou podmínkou k zápisu do kurzu,
avšak jednotlivé úrovně zkoušek nedoporučujeme přeskakovat.

Kurz PET – začátečníci (úroveň B1): út 7.05 – 7.50 nebo čt 7.05 – 7.50
- kurz bude probíhat v prostorách naší školy v týdnu od 2. 10. 2023 a bude končit v květnu 2024
- kurz je určen především pro žáky 8. - 9. ročníků v rozmezí 1 nebo 2 školních let
- v kurzu bude probírána první půlka učebnice Compact Preliminary for Schools 2nd edition, od autorů Elliott Sue a
Thomas Amanda, CUP, 2019

Kurz PET – pokračující (úroveň B1): pátek 7.05 - 7.50
- kurz bude probíhat v prostorách naší školy v týdnu od 2. 10. 2023 a bude končit v květnu 2024
- tento kurz navazuje na kurz PET-začátečníci a dobírá se v něm druhá půlka učebnice Compact Preliminary for
Schools 2nd edition, od autorů Elliott Sue a Thomas Amanda, CUP, 2019

Žáci se v kurzech PET-začátečníci/pokračující setkají s náročnějšími gramatickými jevy a bude po nich vyžadována i
samostatná práce (např. písemné úkoly, eseje), a proto jsou kurzy určeny především pro žáky, kteří mají upřímný zájem
o angličtinu a jsou ochotni pro ni udělat něco navíc.

Kurzy PET-začátečníci/pokračující jsou dobrou přípravou pro následné úspěšné vykonání zkoušky úrovně B1
Preliminary for Schools (PETfS), avšak přihlášení se ke zkoušce PETfS není nutným ukončením tohoto kurzu. Cena
samotné zkoušky PETfS je 3 300 Kč.

Informace o zkoušce B1 Preliminary for Schools (PETfS)
- tento certifikát je určen především pro studenty úrovně Intermediate, odpovídá úrovni B1 Evropského rámce, je
uznáván i v zahraničí a má celoživotní platnost
- absolvent této zkoušky se umí jazykově vyrovnat s řadou každodenních situací, které vyžadují použití angličtiny ve
své zemi i v zahraničí, v kontaktu s rodilými mluvčími angličtiny i cizinci
- doporučuje se mít za sebou cca 380 hodin výuky (vždy však záleží na kvalitě a intenzitě výuky)
- úspěšné vykonání zkoušky může být i výhodou pro přijetí žáka na střední školu či gymnázium

Cena kurzů PET-začátečníci/PET-pokračující je 2 800 Kč/školní rok. Dále bude pro kurz PET-začátečníci potřeba
zakoupit učebnici Compact Preliminary for Schools 2nd edition v hodnotě cca 480 Kč. Všechny platby budou hrazeny
bezhotovostně na účet školy (předpis pro platbu naleznete po uzavření přihlášek v Edupage).

Přihlašování na kurzy PET-začátečníci/pokračující přes Edupage
- přihlašování do kurzů bude letos nově probíhat přes Váš rodičovský účet v Edupage
- přihlašování do kurzů bude spuštěno v pondělí 11. 9. 2023 v 18.00 a ukončeno ve čtvrtek 14. 9. 2023 v 18.00
- v okamžiku spuštění registrací obdržíte v Edupage zprávu, na kterou stačí kliknout a registrace se spustí, případně je
možné registraci spustit v sekci “Přihlašování/průzkumy”, kterou naleznete na úvodní obrazovce Edupage
- podrobný návod naleznete zde: https://help.edupage.org/?lang_id=8&p=u38/u179/e2687
- svou volbu kurzu můžete až do ukončení registrací kdykoliv změnit
- v případě nenaplnění kurzu minimálním počtem uchazečů obdržíte po ukončení registrací zprávu, bude spuštěno druhé
kolo přihlašování a bude Vám nabídnuto volné místo v jiném kurzu
- počet žáků v jednotlivých kurzech je omezen tak, aby byl optimální pro žáky i učitele

S případnými dalšími dotazy se obraťte na: Mgr. Iveta Štěrbová, sterbova@bakalka.cz

https://help.edupage.org/?lang_id=8&p=u38/u179/e2687



